PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-8300.

E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Wagner Luiz Oliveira Martins,

brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob nº 052.206.749-27, no uso de suas atribuições legais,

Convoca os candidatos aprovados no Concurso Público 001/2016, no Emprego de Professor,

Professor de Educação Artística, Professor de Educação Física e Auxiliar de Serviços

Gerais II, seguindo rigorosamente a ordem de classificação. Será considerado inabilitado no

concurso, perdendo o direito à contratação, o candidato que, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,

contados a partir da data da publicação do Edital de convocação e do recebimento do AR
(aviso de recebimento), não comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Ribeirão do Pinhal para dar início ao processo de admissão, munido de

documento de identidade original ou qualquer documento oficial para identificação.

PROFESSOR :

Classif. Candidato Inscrição

9 BRUNO CEZAR DE OLIVEIRA 45700977

10 SANDRA LANINI 45700027

11 VANIA CRISTINA BARBOSA 45702442

12 MARIZANE GOMES BELCHIOR 45700954

13 LILIANE RIBEIRO DA SILVA 45702196

PROFESSOR EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Classif. Candidato Inscrição

2 ANA EMANUELLE UTIDA DE MIRANDA 45702003

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Classif. Candidato Inscrição

2 LIDIANE CARVALHO DE MELO 45701570

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

Classif. Candidato Inscrição

4 MARQUIONE LUIZ DA COSTA 45701440

5 LUCILENA RODRIGUES VIANA 45700216

6 PAMELA RIBEIRO DA SILVA PINHEIRO 45700023

7 BEATRIZ ESTEVES VIANA ARANTES 45702485

8 DAIANA DE OLIVEIRA MARINHO 45700155

9 CELIA REGINA FAGANELLO DELMONICO 45702847

10 NATHAN DA SILVA OLIVEIRA 45700714

11 VALDENIRA DE OLIVEIRA 45703042

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-8300.

E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

                        O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do classificado,

podendo a Prefeitura Municipal convocar o candidato imediatamente posterior, obedecendo

rigorosamente à ordem de classificação.

Ribeirão do Pinhal, 10 de Abril de 2017.

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS
- Prefeito Municipal -